ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                      от  14  апреля 2021 года  №  41

п. Шексна

О предложении в состав территориальной

избирательной комиссии Шекснинского

муниципального района

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 закона

Вологодской области от 3 ноября 2006 года № 1514-ОЗ

«О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области»,

подпунктом  «д» пункта 1.2 раздела 1, пункта 5.5 раздела 5  Методических

рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий утвержденных постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года

№192/1337-5, постановлением  Избирательной комиссии Вологодской

области от18 марта 2021 года № 169/689 «О формировании территориальных

избирательных комиссий нового состава»,Представительное Собрание

Шекснинского муниципального района

 РЕШИЛО:

1. Предложить Избирательной комиссии Вологодской области

кандидатуру Сысун Марины Герасимовны для назначения в состав

территориальной избирательной комиссии Шекснинского муниципального

района членом комиссии с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов